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HD 25/15-4 CAGE PLUS

Cena brutto 30 663,90 zł

Cena netto 24 930,00 zł

Numer katalogowy 13539070

Kod producenta 1.353-907.0

Kod EAN 4054278157917

Ciśnienie robocze (bar / MPa) 30 - 150 / 3 - 15

Wydajność tłoczenia (l/h) 500 - 2500

Czas pracy (ilość godzin /dobę) 4 - 6 h

Opis produktu
Przedstawiamy Państwu profesjonalne urządzenie wysokociśnieniowe HD 25/15-4 Cage Plus, stworzone z myślą o najbardziej wymagających
zastosowaniach w przemyśle, budownictwie, rolnictwie i leśnictwie. To narzędzie charakteryzuje się nie tylko wyjątkowo mocną konstrukcją, ale
także imponującymi parametrami. Urządzenie radzi sobie z czyszczeniem mocno zabrudzonych powierzchni.

Urządzenie zostało wyposażone w pompę korbowodową z mosiężną głowicą i ceramicznymi tłokami, co gwarantuje niezawodność i trwałość w
każdych warunkach. Dzięki wysokiemu wydatkowi wody, nasze urządzenie skutecznie i szybko czyści powierzchnie.

Mobilność to kluczowa cecha naszego urządzenia. Duże, gumowe koła, odporne na przebicie, oraz wygodny uchwyt transportowy umożliwiają
łatwe przemieszczanie się po nierównym terenie. Proszkowo malowana rama wykonana z wytrzymałych rur stalowych zapewnia solidność i
trwałość nawet w trudnych warunkach.

HD 25/15-4 Cage Plus to nie tylko siła, ale także inteligencja. Elektroniczny monitoring gwarantuje większą niezawodność poprzez
zabezpieczenie przed wyciekiem, soft start, oraz ochronę przed nadmiernym wzrostem i spadkiem napięcia. Automatyczne wyłączanie w
przypadku przecieku pompy, braku fazy czy obniżonego napięcia to kolejny poziom bezpieczeństwa.

W komplecie z urządzeniem znajduje się pistolet EASY!Force Advanced, 15-metrowy wąż wysokociśnieniowy, dysza Power oraz dysza rotacyjna.
Dzięki technologii EASY!Lock, wymiana akcesoriów jest 5 razy szybsza niż przy tradycyjnych systemach gwintów.

HD 25/15-4 Cage Plus to solidność, wydajność i innowacyjność, które sprawią, że nawet najtrudniejsze prace czyszczące staną się łatwe i
skuteczne.

CECHY I ZALETY
 

Solidne i wytrzymałe urządzenie
Duży wał korbowy i korbowody z wytrzymałymi łożyskami.

Mosiężna głowica pompy i ceramiczne tłoki. 

Mocna rama
Wytrzymała, wszechstronna rama rurowa. Ze zintegrowanym zawiesiem przeładunkowym i schowkiem na akcesoria.

Zabezpiecza urządzenie przed uszkodzeniem 
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Elektroniczny monitoring zapewniający większą niezawodność.
Zabezpieczenie przed wyciekiem i soft start. Zabezpieczenie przed nadmiernym wzrostem i spadkiem napięcia.

Zabezpieczenie przed dwufazowym zwarciem. 

Do najtrudniejszych prac
Koła odporne na przebicie i uchwyt transportowy zapewniają wysoką mobilność urządzenia. Duży filtr wody chroni pompę

przed uszkodzeniem. 

 

 

 

  

DANE TECHNICZNE

Napięcie (Ph/V/Hz) 3 / 400 / 50

Wydajność tłoczenia (l/h) 500 - 2500

Temperatura doprowadzanej wody (°C) 60

Ciśnienie robocze (bar/MPa) 30 - 150 / 3 - 15

Ciśnienie maksymalne (bar/MPa) 190 / 19

Moc przyłącza (kW) 13

Kabel zasilający (m) 5

Waga z akcesoriami (kg) 120

Waga z opakowaniem (kg) 129

Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 957 x 686 x 1080

 

WYPOSAŻENIE

Pistolet spryskujący: EASY!Force Advanced
Wąż wysokociśnieniowy: 15 m, Wysoka jakość
Lanca spryskująca ze stali szlachetnej: 1050 mm
Dysza power
Dysza rotacyjna
Praca ze środkiem czyszczącym: Zasysanie
Servo Control

 

ZASTOSOWANIA

Intensywne czyszczenie wysokociśnieniowe w rolnictwie i budownictwie
Czyszczenie maszyn i urządzeń na budowie takich jak: betoniarki, rusztowania, ładowarki kołowe, koparki czy pompy do betonu
Czyszczenie maszyn produkcyjnych w przemyśle np.: w lakierniach, przy produkcji żywności lub w sektorze produkcyjnym
Czyszczenie pojazdów w sektorze transportowym takich jak: samochody ciężarowe, statki, samoloty lub autobusy
Czyszczenie wspólnych przestrzeni takich jak: place, podjazdy, fontanny lub parkingi
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FAQ - Pytania i odpowiedzi

1. Czy w tej myjce Karcher można regulować ciśnienie?

Tak, jest możliwa regulacja ciśnienia na pompie.
 

2. Jaki silnik producent stosuje w tej myjce profesjonalnej?

Wskazane urządzenie Karcher wyposażone jest w nowoczesny silnik indukcyjny
(bezszczotkowy) wolnoobrotowy, czterobiegunowy. Zapewnia on myjce bardzo dużą
żywotność.
 

3. Z jakiego materiału wykonana jest pompa w tej myjce Karcher?

Wyposażona jest w pompę wykonaną z mosiądzu. Materiał ten zapewnia myjce bardzo
dużą wytrzymałość, świetne odprowadzanie temperatury oraz bardzo długą żywotność.
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